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Erdnussbutter Creamy 210 g Calve
Erdnussbutter creamy

Produkt 169374

Nettofüllmenge 210 g

Erhältliche Einheiten GL, KT 8GL

Marke Calve

Produktbeschreibung

Calvé aus Holland gibt es dort schon seit 1948 – und das natürlich aus gutem Grund. Unsere Calvé
Erdnussbutter wird aus gerösteten Erdnüssen hergestellt, das macht sie ganz besonders köstlich. Egal ob
zum Frühstück, in Brownies oder als Erdnuss-Sauce zum nächsten Pad Thai: Calvé schmeckt einfach immer
kostelijk! Calvé Erdnussbutter „Creamy“ ohne Zuckerzusatz im 210g Glas. Genießen Sie den herrlichen
Erdnuss-Geschmack von Calvé Erdnussbutter. Calvé Erdnussbutter ist viel mehr als nur ein Brotaufstrich. Die
beliebte Erdnusscreme aus wertvollen, gerösteten Erdnüssen eignet sich als Aufstrich für Sandwiches, als
Zutat in Saucen, Marinaden, Kuchen, Desserts und Gebäck sowie für warme Speisen. Probieren Sie die
köstliche Erdnussbutter mit gesunden Fetten. Nussiger können Sie den Tag nicht beginnen. Wer
Erdnussbutter mag, wird die Erdnussbutter von Calvé aus Holland lieben! Tipp für einen guten Start in den
Tag: Ein nährstoffreiches, sättigendes Frühstück mit Calvé Erdnussbutter. Calvé Erdnussbutter gibt es auch in
den köstlichen Geschmacksrichtungen "Crunchy" mit Erdnuss-Stückchen und "Sea Salt & Caramel
Geschmack" für Genießer. Schon gewusst? - Erdnüsse geben Energie und versorgen den Körper mit
wichtigen Nährstoffen für Wohlbe�ınden und Leistungsfähigkeit. Erdnüsse sind außerdem ein wertvoller
Beitrag für eine ausgewogene Ernährung und eine gute Quelle für Protein, Vitamin E und B3, Zink und
Magnesium.

Inhaltssto�fe

85% geröstete ERDNÜSSE, p�lanzliche Öle und Fette (ERDNUSS, Raps, Soja,
Palm ganz gehärtet), Speisesalz. Kann Spuren von anderen Nüssen enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Erdnüsse

In Spuren enthaltenene Allergene

Schalenfrüchte

Merkmale / Ernährungshinweise

Vegan
Vegetarisch

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~2.673 kJ (646 kcal)

Kohlenhydrate ~ 10 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 4,8 Gramm

Ballaststo�fe 0 Gramm

Fett ~ 56 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 8,9 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 23 Gramm

Salz ~ 0,55 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Erdnussbutter

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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